O objeto deste Termo Aditivo é o Acréscimo de R$ 6.000,00 (seis mil reais)
equivalentes a 4,17% do valor anterior do contrato, referente à inclusão do veículo, Iveco/Masca Gran Micro,
Placa THB4H01, ano/modelo 2024/2025, referente ao Campus Juazeiro.

CLÁUSULA SEGUNDA: O valor do Contrato passará de R$ 143.706,32 (cento quarenta e três mil, setecentos
e seis reais, trinta e dois centavos) para R$ 149.706,32 (cento quarenta e nove mil, setecentos e seis reais, trinta e
dois centavos). O presente Termo Aditivo encontra amparo no art. 65, inciso I, alínea b, da lei 8666 de 1993 e no
Processo n°23278.008691/2022-59.

CLÁUSULA TERCEIRA: Atendendo ao Art. 65, Inc. I “b” e §1º, da Lei 8666/93, o presente contrato apresenta